

JORDDYRKNINGSUTSTILLING I BERLIN

1.—9. februar 1930.

I forbindelse med *den store tyske landbruksuke* eller som den også kalles «Grüne Woche» 1.—9. februar 1930 holdes en omfattende jorddyrkningsutstilling for første gang i Berlins utstillingshaller. I denne utstilling, som bygges på videnskapelig grunnlag, vil også utlandet kunne delta og flere land har allerede meldt sig. Det Norske Myrselskap er innbudt, men kan av økonomiske grunner ikke være med.

Utstillingen blir i 6 avdelinger, hvorav 5. avdeling har en underavdeling omfattende myr dyrkning og torvbruk. Heri deltar Det Tyske Myrselskap, Forsøksstasjonen for Myr dyrkning i Bremen, Forsøksanstalten for Torvbruk i Hannover, Torvstrøfabrikantenes Forening og tallrike private utstillere. Myrenes dannelse, beliggenhet og beskaffenhet vil bli anskueliggjort på forskjellige måter. Likeledes hvorledes utnyttelsen bør finne sted og hvorledes man gjennomfører propaganda særlig for myr dyrkningens fremme. Foruten brentorv og torvstrø blir der også stillet til skue øvrige torvprodukter som torvisoleringsplater for husbygning, torvfibertøier, blomsterpottes m. m., som sikkert vil vekke interesse blandt de utstillingsbesøkende.

BØKER

Skogalmanakk 1930 (13 årgang) av forstkandidat *Julius Nygaard* er utkommet i hovedkommissjon hos Grøndahl & Søn, Oslo, og kan kjøpes i enhver bokhandel samt hos landhandlere. Pris innbundet kr. 5,50 (+ porto 30 øre.)

Akershus Landbruksselskap gjennom 100 år. 210 sider med mange bilder. Utgitt av selskapet ved *Halvard Torgersen*. Av beretningen fremgår, at selskapet omkring midten av forrige århundre også virket for myr dyrkningens fremme.

Nordland Landbruksselskap 1876—1926. En 50 års beretning 236 sider med mange bilder. Pris kr. 3 heftet og kr. 5 innbundet ved henvendelse til Nordland Landbruksselskap, Bodø. Beretningen omhandler alle grener av jordbrukets utvikling gjennom 50 år i Nordland fylke og vil bli lest med interesse også annetsteds i landet. Det fremgår av beretningen, at i årene 1876—1880 var der ansatt en torvmester i Nordland.

Vær og hvordan det forutsiges av meteorolog *Fin Spinnangr.* 130 sider med 57 bilder. Forlagt av H. Aschehoug & Co., Oslo. Pris kr. 4,80.

Regnskapsresultater fra norske gårdsbruk. 139 sider. Utgitt av *Det Kgl. Selskap for Norges Vel.*

Norges Landbrukshøiskoles åkervekstforsøk. 39 årsberetning. 136 sider med bilder. Ved forsøksleder professor *Knut Vik.*